РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                 КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

                                                    СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                                МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                           Р Е Ш Е Н И Е

От 26.04.2016 года                                № 36

О внесении изменений и дополнений в решение

Собрания депутатов Макарьевского муниципального

района № 17  от 18.12.2015 года «О бюджете

Макарьевского муниципального района на 2016 год».

           Рассмотрев проект решения Собрания депутатов Макарьевского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов «О бюджете Макарьевского муниципального района на 2016 год», внесенный  Главой Макарьевского муниципального района Костромской области, финансовую экспертизу ревизионной комиссии Макарьевского муниципального района заключение депутатской комиссии по экономике и финансам, в соответствии статьи 14 Устава Макарьевского муниципального района Костромской области Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О:

           1.Внести в решение Собрания депутатов Макарьевского муниципального района  № 17 от 18.12.2015 года «О бюджете Макарьевского муниципального района на 2016 год»  следующие изменения и дополнения:

           1.1. Утвердить Приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, группам, подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации» в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.

           1.2. Утвердить Приложение №8 «Ведомственная структура расходов бюджета Макарьевского муниципального района на 2016 год» в новой редакции согласно приложения  №2 к настоящему решению.
           1.3. Исключить из приложения № 4 «Перечень главных администраторов (администраторов) доходов    бюджета Макарьевского муниципального района » строки следующего содержания

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	НАИМЕНОВАНИЕ

	901
	Администрация Макарьевского муниципального района  Костромской области

	1 08 07150 01 0000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

            Добавить в приложение № 4 «Перечень главных администраторов (администраторов) доходов    бюджета Макарьевского муниципального района » строки следующего содержания

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	НАИМЕНОВАНИЕ

	901
	Администрация Макарьевского муниципального района  Костромской области

	1 08 07150 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

           2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить комиссию по экономике и финансам  Собрания депутатов Макарьевского муниципального района.

           3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
           4. Настоящее решение направить  Главе Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.
Глава
Макарьевского                                                  Председатель собрания депутатов

муниципального района                                   Макарьевского муниципального района                                       Костромской области                                        Костромской области

                                        П.И.Шаронов                                                   О.Л. Лапшина
_108365816.unknown